الاعجاز و الایجاز، ابو منصور ثعالبی، بغداد: مکتبه اللبنا، و بیروت: دارصعب.

ثمار القلوب فی المضاف و المنسوب، التحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، مصر دارالنهضة، ۱۳۸۴ق

یتیمه الدهر فی محاسن اهل العصر، ابو منصور ثعالبی، تحقیق محمد محی الدین عبدالحمید، ج ۱ - ۲، بیروت، دارالفکر، ۱۳۹۳ق / ۱۹۷۳م.

اسرار البلاغه، عبدالقاهر جرجانی، ترجمه جلیل تجلیل، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۵ش.

دلائل الاعجاز، عبدالقاهر جرجانی، بیروت، دارالمعرفه، ۱۳۹۸ق / ۱۹۷۸م.

امثال و حکم، محمد بن ابی بکر عبدالقادر رازی، ترجمه و تصحیح و توضیح از فیروز

حریچی، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۴.

گلستان، مصلح‌الدین عبدالله سعدی، تصحیح غلامحسین یوسفی، تهران، خوارزمی، ۱۳۶۸ش.

الامثال السائرة من شعر أبي الطيب المتنبي، صاحب بن عباد، با مقدمه زهدی یکن، [بی تا]، [بی نا].